

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20170550Ka** **Domanínek, ul. K Hájům - prodloužení vodovodu a kanalizace - II. etapa - dodatečné práce č.1**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko** IČO: **43383513**
Vodárenská 244/2 DIČ: **CZ43383513**
59101 **Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4**

Zhotovitel: **SPH stavby s.r.o.** IČO: **26230470**
Průmyslová 1414 DIČ: **CZ26230470**
59301 **Bystřice nad Pernštejnem**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			99 805,01
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			99 805,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	99 805,01 CZK
Základní DPH	21 %	20 959,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,01 CZK

Cena celkem s DPH **120 764,00 CZK**

v _____ dne _____

_____ _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 02	Prodloužení kanalizace	0	99 805	20 959	120 764	100
1	Těžitelnost hornin - méněpráce	0	-17 190	-3 610	-20 800	-17
2	Těžitelnost hornin - vícepráce	0	116 995	24 569	141 564	117
Celkem za stavbu		0	99 805	20 959	120 764	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			99 805,01	100
Cena celkem					99 805,01	100

Položkový rozpočet

S:	20170550Ka	Domanínek, ul. K Hájům - prodloužení vodovodu a kanalizace - II. etapa - dodatečné práce č.1
O:	SO 02	Prodloužení kanalizace
R:	1	Těžitelnost hornin - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-17 190,21
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	-18,61150	165,00	-3 070,90
2	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	-76,09150	170,00	-12 935,56
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-47,35015	25,00	-1 183,75

Položkový rozpočet

S:	20170550Ka	Domanínek, ul. K Hájům - prodloužení vodovodu a kanalizace - II. etapa - dodatečné práce č.1
O:	SO 02	Prodloužení kanalizace
R:	2	Těžitelnost hornin - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				116 995,22
1	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	72,67477	650,00	47 238,60
2	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m3	72,67477	900,00	65 407,29
3	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	72,67477	25,00	1 816,87
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	50,64923	50,00	2 532,46